
COMPAX CL 20, COMPAX CL 26, COMPAX CL 26 PLUS

ZETOR COMPAX

Traktor je Zetor. Od roku 1946.



MODEL JEDNOTKY COMPAX CL 20 COMPAX CL 26 COMPAX CL 26 PLUS

MOTOR

Emisní stupeň • Stage V

Max. výkon (R120 / EHK 120)
kW 13,6 18,3

HP 18,5 24

Jmenovité otáčky 1/min 2700

Počet válců / ventilů • 3 / 6 4 / 8

Zdvihový objem cm3 900 1306

Plnění / chlazení motoru • Atmosférické / Kapalinou

Palivová nádrž l 18 25

PŘEVODOVKA

Typ / Řazení • Manuální

Počet převodových stupňů 
(vpřed / vzad) • 6 / 2 8 / 2

Max. rychlost km/h 18 18-22 18-22

VÝVODOVÝ HŘÍDEL

Typ • 2-rychlostní

Otáčky zadního vývodového 
hřídele 1/min 540/540E 540/850

Počet drážek zadního vývodového 
hřídele • 6

HYDRAULIKA

Typ čerpadla • Zubové Dvojité zubové

Celkový průtok čerpadla l/min 14,85 21,6

Vnější vývody • 2 (1 pár)

TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS

Kategorie • Kategorie I

Max. zvedací síla kN 5 7,5

Regulace • Polohová / Silová

DALŠÍ VÝBAVA

Ochrana řidiče • ROPS / ochranná kabina  OPT

Volant • Pevný

7-pólová zásuvka • Ano

Maják • Ano

Přední závaží • Ano

PODVOZEK

Hnací systém • 4WD

Provozní brzdy • Bubnové suché Lamelové mokré

Závěsy • Tažná lišta

ROZMĚRY

Max. přední závaží kg 60

Max. délka / šířka / výška mm 2820 / 1097-1435 / 2306-2345 2870 / 1150-1435 / 2075-2320

Min. světlá výška mm 210 230

Rozvor mm 1420 1520

Max. technicky přípustná 
hmotnost kg 1078 1149

KOLA

Zemědělské • 5x12
8x18

6x12
8,3x20

Travní / Industriální • 23x8,5-12
33x15,5-16,5

23x8,5-12
33x15,5-16,5

Traktory modelové řady COMPAX jsou univerzální, 
spolehlivé a kompaktní stroje. Díky snadné manipulaci 
a dostatečnému výkonu jsou nové traktory ideální pro 
údržbu obcí, firemních areálů, sportovišť, ale také na 
lehké zemědělské a zahradnické práce. Kvalitní kon-
strukce a nízké provozní náklady činí z těchto strojů tu 
správnou volbu.

MOTOR
Všechny nejnovější modely jsou poháněné motory na-
vrženými společností Mitsubishi o výkonu 18 až 24 koň-
ských sil. Tyto spolehlivé vodou chlazené motory mají 
dostatečný výkon pro každodenní práci a zároveň se mo-
hou pochlubit nízkou spotřebou paliva. Zatímco model 
COMPAX CL 20 je vybaven tříválcovým motorem, modely 
COMPAX CL 26 a CL 26 PLUS již mají pod kapotou odolný                     
a houževnatý čtyřválec. Všechny nové traktory také spl-
ňují emisní normu Stage V.

PŘEVODOVKA
Nové stroje jsou vybavené dvěma různými typy převodo-
vek. Modely COMPAX CL 20 a COMPAX CL 26 jsou do-
dávány s manuální převodovkou, která nabízí 6 rychlostí 
vpřed a 2 rychlosti vzad. Zadní vývodový hřídel disponuje 
otáčkami 540/540E. 

Model COMPAX CL 26 PLUS je vybaven manuální pře-
vodovkou s 8/2 rychlostmi a 540/850 otáčkami zadního 
vývodového hřídele.

HYDRAULIKA
Maximální nosnost zadního tříbodového závěsu může 
v závislosti na modelu dosahovat až 7,5 kN, což umož-
ňuje zákazníkům pracovat se širokou škálou nástrojů. 

DALŠÍ PARAMETRY
Všechny modely se standardně vyrábějí v otevřené verzi. Na 
přání může bý traktor vybaven ochrannou kabinou s FOPS a 
ROPS. Ergonomické uspořádání ovládacích prvků usnadňuje 
a zjednodušuje práci s traktorem a přispívá k pohodlí řidiče. 
Posilovač řízení a pohon všech čtyř kol umožňují traktorům 
ZETOR COMPAX plnit širokou škálu pracovních úkolů. Řada 
COMPAX je k dispozici i ve verzi s čelním nakladačem.

COMPAX

www.zetor.cz



POUŽITÉ OBRÁZKY A  FOTKY JSOU POUZE ILUSTRATIVNÍ. PRODUKTY VYOBRAZENÉ 
V  TOMTO KATALOGU MOHOU BÝT VYOBRAZENY S  PRVKY VÝBAVY, KTERÉ NEJSOU 
K  DISPOZICI U  STANDARDNÍHO PROVEDENÍ A  JSOU K  DISPOZICI JAKO PŘÍPLATKOVÁ 
VÝBAVA. ZETOR TRACTORS a.s. SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU ÚDAJŮ A  INFORMACÍ 
UVEŘEJNĚNÝCH V  TOMTO KATALOGU BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. SPOLEČNOST 
ZETOR TRACTORS a.s. NENESE ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA DŮSLEDKY VZNIKLÉ 
POTENCIÁLNÍMI CHYBNÝMI ÚDAJI UVEDENÝMI V  TOMTO KATALOGU. TENTO KATALOG 
BYL UPRAVEN: 11/2022

PRODEJCE:

Moje rodina.
Moje práce.
Můj Zetor.

www.zetor.cz
zetor@zetor.com

SLEDUJTE NÁS
 facebook.com/zetor
 twitter.com/zetortractors
 instagram.com/zetortractors
 youtube.com/traktoryzetor


